
I  PRZETARG USTNY  NIEOGRANICZONY 

 
Wójt Gminy Krzeszyce ogłasza I przetarg ustny nieograniczony, który odbędzie się w dniu  06 listopada 2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy Krzeszyce  

przy ul. Skwierzyńskiej 16 – sala narad II piętro.  

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które wpłacą wadium, w kasie urzędu lub na konto GBS Barlinek oddział Krzeszyce  

Nr 31 8355 0009 0035 1014 2000 0010 w takim terminie aby najpóźniej do dnia  02.11.2023 r. wymagana kwota znajdowała się na koncie Urzędu Gminy  

(za dzień wniesienia wadium uważa się datę wpływu na konto urzędu). 

 

L.p. Godzina  Miejscowość Nr 

działki 

Pow. 

m2 

Księga Wieczysta Link przekierowujący na stronę systemu informacji przestrzennej Gminy Krzeszyce Drzewostan Cena 

wywoławcza 

w zł 

Wadium  

w zł 

Minimalne 

postąpienie w 

zł 

1. 14:00 Krzeszyce 1070/3 1129 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/3 BRAK 68 600,00 6 860,00 690,00 

2. 14:15 Krzeszyce 1070/4 1189 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/4 BRAK 68 100,00 6 810,00 690,00 

3. 14:30 Krzeszyce 1070/5 1118 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/5 BRAK 68 100,00 6 810,00 690,00 

4. 14:45 Krzeszyce 1070/6 1118 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/6 BRAK 68 100,00 6 810,00 690,00 

5. 15:00 Krzeszyce 1070/7 1118 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/7 BRAK 68 100,00 6 810,00 690,00 

6. 15:15 Krzeszyce 1070/8 1118 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/8 BRAK 68 100,00 6 810,00 690,00 

7. 15:30 Krzeszyce 1070/9 1108 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/9 BRAK 67 700,00 6 770,00 680,00 

8. 15:45 Krzeszyce 1070/11 1114 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/11 BRAK 68 000,00 6 800,00 680,00 

9. 16:00 Krzeszyce 1070/12 1085 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/12 BRAK 66 700,00 6 670,00 670,00 

10. 16:15 Krzeszyce 1070/13 1085 GW1U/00030049/1 https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/13 BRAK 66 700,00 6670,00 670,00 

 

Uwaga: Do ceny uzyskanej w przetargu będzie doliczony podatek VAT  w wysokości 23% zgodnie  z  ustawą o podatku od towarów i usług (t. j. Dz.U. 2022 poz. 931 ze zm.). 

 

Działki posiadają miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego uchwalony UCHWAŁĄ NR XXXIV/192/2022 RADY GMINY KRZESZYCE z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w południowo-zachodniej, centralnej i południowo-wschodniej części obrębu ewidencyjnego Krzeszyce, przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną wolnostojącą oznaczona na rysunku planu symbolem MN4. Działka 1070/3 i 1070/11  posiadają dostęp do lokalnej drogi publicznej oznaczonej na rysunku planu symbolem KDL oraz do projektowanej 

publicznej drogi dojazdowej oznaczony na rysunku planu symbolem KDD2. Pozostałe działki posiadają dostęp do projektowanej publicznej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu symbolem KDD2. Działki o 

kształcie regularnym i płaskim,  porośnięte trawą. 

Więcej informacji pod adresem 

https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/system/obj/4583_OGLOSZENIE__I__PRZETARGU.docx_dzialki_w_Krzeszycach_na_Sportowej.pdf_podpisany.pdf lub na stronie 

http://infopublikator.pl/ogloszenia/ogloszenie-o-i-przetargu/ - ID ogłoszenia: 11809 

 

Kontakt telefoniczny z pracownikiem Urzędu Gminy 📞 885 050 058 – Anna Prusinowska 

https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/3
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/4
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/5
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/6
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/7
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/8
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/9
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/11
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/12
https://krzeszyce.e-mapa.net/?ParcelsForSale=080701_2.0010.1070/13
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce/system/obj/4583_OGLOSZENIE__I__PRZETARGU.docx_dzialki_w_Krzeszycach_na_Sportowej.pdf_podpisany.pdf
http://infopublikator.pl/ogloszenia/ogloszenie-o-i-przetargu/

